

RCS : NIORT Code greffe : 7901

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

**Le greffier du tribunal de commerce de NIORT atteste l'exactitude des informations
transmises ci-après**

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 2014 B 00533 Numéro SIREN : 808 073 753 Nom ou dénomination : 2TP Santé

Ce dépôt a été enregistré le 26/10/2020 sous le numéro de dépôt 4135

SARL 2TP SANTE

10 RUE DES TERRES ROUGES
79180 CHAURAY

Exercice clos le 31 mars

2020

COMPTES ANNUELS

**COPIE
CERTIFIEE CONFORME**



GROUPE Y CONSEIL

Société d'Expertise Comptable
Inscrite au tableau de l'Ordre de la Région Poitou-Charentes-Vendée
Membre indépendant du réseau Nexia International - Membre de l'Association Technique A.T.H.

SAS au capital de 37 000 €
Siège social : 53 rue des Marais - CS 18421 - 79024 NIORT Cedex - Tél. : 05 49 32 49 01
RCS NIORT B 500 114 558 - APE 6920 Z - TVA : FR 66 500 114 558

FONTENAY-LE-COMTE - FUTUROSCOPE - LA ROCHE-SUR-YON - LUÇON - NANTES - NIORT - PARIS

Bilan actif

	Brut	Amortissement Dépréciations	Net 31/03/2020	Net 31/03/2019
Capital souscrit non appelé				
ACTIF IMMOBILISE				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement				
Frais de recherche et de développement				
Concessions, brvts, licences, logiciels, drts & val.similaires	1 090	1 090		86
Fonds commercial (1)				
Autres immobilisations incorporelles				
Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques, matériel et outillage industriels				
Autres immobilisations corporelles	8 095	1 362	6 734	3 570
Immobilisations corporelles en cours				
Avances et acomptes				
Immobilisations financières (2)				
Participations (mise en équivalence)				
Autres participations				
Créances rattachées aux participations				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières				
TOTAL ACTIF IMMOBILISE	9 185	2 452	6 734	3 655
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et en-cours				
Matières premières et autres approvisionnements				
En-cours de production (biens et services)				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Avances et acomptes versés sur commandes				
Créances (3)				
Clients et comptes rattachés	140 395	10 216	130 179	70 550
Autres créances	4 294		4 294	11 584
Capital souscrit et appelé, non versé				
Divers				
Valeurs mobilières de placement				
Disponibilités	122 471		122 471	167 611
Charges constatées d'avance (3)	2 204		2 204	2 221
TOTAL ACTIF CIRCULANT	269 364	10 216	259 148	251 966
Frais d'émission d'emprunt à évaluer				
Primes de remboursement des obligations				
Ecarts de conversion actif				
TOTAL GENERAL	278 549	12 668	265 882	255 622
(1) Dont droit au bail				
(2) Dont à moins d'un an (brut)				
(3) Dont à plus d'un an (brut)			15 418	7 519

Bilan passif

	31/03/2020	31/03/2019
CAPITAUX PROPRES		
Capital	5 000	5 000
Primes d'émission, de fusion, d'apport, ...		
Ecart de réévaluation		
Réserve légale	500	500
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
Autres réserves	52 000	37 976
Report à nouveau	40	
RESULTAT DE L'EXERCICE (bénéfice ou perte)	77 039	64 064
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
TOTAL CAPITAUX PROPRES	134 579	107 540
AUTRES FONDS PROPRES		
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
TOTAL AUTRES FONDS PROPRES		
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
TOTAL PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES		
DETTES (1)		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (2)	45	25
Emprunts et dettes financières diverses (3)		50 000
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	26 158	24 291
Dettes fiscales et sociales	105 100	73 766
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes		
Produits constatés d'avance (1)		
TOTAL DETTES	131 303	148 082
Ecart de conversion passif		
TOTAL GENERAL	265 882	255 622
(1) Dont à plus d'un an (a)		
(1) Dont à moins d'un an (a)	131 303	148 082
(2) Dont concours bancaires et soldes créditeurs de banque	45	25
(3) Dont emprunts participatifs		
(a) A l'exception des avances et acomptes reçus sur commandes en cours		

Compte de résultat

	France	Exportations	31/03/2020	31/03/2019
Produits d'exploitation (1)				
Ventes de marchandises				
Production vendue (biens)				
Production vendue (services)	636 357		636 357	492 335
Chiffre d'affaires net	636 357		636 357	492 335
Production stockée				
Production immobilisée				
Subventions d'exploitation				2 867
Reprises sur provisions (et amortissements), transferts de charges			1 395	4 936
Autres produits			5	-17
Total produits d'exploitation (I)			637 758	500 121
Charges d'exploitation (2)				
Achats de marchandises				
Variations de stock				
Achats de matières premières et autres approvisionnements				
Variations de stock				
Autres achats et charges externes (a)			85 690	76 223
Impôts, taxes et versements assimilés			3 660	3 634
Salaires et traitements			367 246	278 647
Charges sociales			75 991	56 531
Dotations aux amortissements et dépréciations :				
- Sur immobilisations : dotations aux amortissements			1 231	1 091
- Sur immobilisations : dotations aux dépréciations				
- Sur actif circulant : dotations aux dépréciations			3 950	6 266
- Pour risques et charges : dotations aux provisions				
Autres charges			55	4
Total charges d'exploitation (II)			537 822	422 397
RESULTAT D'EXPLOITATION (I-II)			99 936	77 724
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun				
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)				
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)				
Produits financiers				
De participation (3)				
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (3)				
Autres intérêts et produits assimilés (3)			180	185
Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges				
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement				
Total produits financiers (V)			180	185
Charges financières				
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions				
Intérêts et charges assimilées (4)				85
Différences négatives de change				
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement				
Total charges financières (VI)				85
RESULTAT FINANCIER (V-VI)			180	100
RESULTAT COURANT avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)			100 116	77 824

Compte de résultat (suite)

	31/03/2020	31/03/2019
Produits exceptionnels		
Sur opérations de gestion		
Sur opérations en capital		
Reprises sur provisions et dépréciation et transferts de charges		
Total produits exceptionnels (VII)		
Charges exceptionnelles		
Sur opérations de gestion		
Sur opérations en capital		
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions		
Total charges exceptionnelles (VIII)		
RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)		
Participation des salariés aux résultats (IX)		
Impôts sur les bénéfices (X)	23 077	13 760
Total des produits (I+III+V+VII)	637 938	500 306
Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	560 899	436 242
BENEFICE OU PERTE	77 039	64 064

(a) Y compris :

- Redevances de crédit-bail mobilier
- Redevances de crédit-bail immobilier
- (1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs
- (2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs
- (3) Dont produits concernant les entités liées
- (4) Dont intérêts concernant les entités liées

2TP Santé

**Société à responsabilité limitée au capital de 5 000 €
Siège social : 10 rue des Terres Rouges
79180 CHAURAY
808 073 753 RCS NIORT**

-<>-

**EXTRAIT DES DECISIONS DE L'ASSOCIEE UNIQUE
DU 3 SEPTEMBRE 2020**

AFFECTATION DU RESULTAT DE L'EXERCICE CLOS LE 31 MARS 2020

-<>-

DEUXIEME DECISION

L'Associée unique approuve la proposition de la cogérance et décide d'affecter le bénéfice de l'exercice s'élevant à 77 039,17 € comme suit :

Origine du résultat :

- Résultat de l'exercice	77 039,17 €
- Report à nouveau	39,84 €

Soit	77 079,01 €

Affectation décidée

- Autres réserves (dont le montant passe de 52 000 € à 129 000 €)	77 000,00 €
- Report à nouveau	79,01 €

Soit	77 079,01 €

Conformément à la loi, l'Associé unique prend acte que les dividendes distribués au titre des trois exercices précédents ont été les suivants :

	Exercice clos le 31/03/2017	Exercice clos le 31/03/2018	Exercice clos le 31/03/2019
Montant total des dividendes distribués	Néant	50 000 €	50 000 €
Dividendes payés par part	Néant	100 €	100 €
Dividendes distribués éligibles à l'abattement	Néant	0 €	0 €
Dividendes distribués non éligibles à l'abattement	Néant	50 000 €	50 000 €

Certifié conforme,

Thierry CHOLET
Cogérant



Alain ROUSSEL
Cogérant

